
 

 1 

SZP.III.240/45/12/P - odp. 1 

Jaworzno, dnia 2012- 10 - 17 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
Wykonawca 1  
 Pakiet nr 6: 

1. poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa 

sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i 

nakładania opatrunku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę gipsową na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, który 

nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku. 

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie opasek gipsowych nasączonych w 94% masą gipsu naturalnego 

oraz czy na potwierdzenie powyŜszego Zamawiający wymaga dostarczenia karty technicznej wyrobu 

wystawionej przez producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza równieŜ zaoferowanie opasek gipsowych nasączonych w 94% masą gipsu 

naturalnego, Zamawiający nie wymaga dostarczenia karty technicznej wyrobu wystawionej przez producenta. 

Pakiet nr 8: 

1. poz. 2: Czy Zamawiający dopuści gazę 13 – nitkową?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gazę 13 – nitkową. 

Pytania dot. treści umowy 

1. Czy bieg terminu dostaw oraz wymiany wadliwego towaru przypadać ma w dni robocze? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy w tym zakresie doprecyzowując zapisy dotyczące 

terminów dostaw. § 3 otrzymuje brzmienie: Wykonawca dostarczy zamówiony towar do siedziby Zamawiającego, na 

wyznaczone miejsce składowania, do trzech dni, od poniedziałku do piątku, (z tym, Ŝe jeŜeli koniec terminu 

przypada na dzień ustawowo wolny od pracy termin dostawy upływa w dniu następnym); w godzinach od 7:00 do 

14:00, po złoŜeniu zamówienia telefonicznego lub fax-em., przy czym w sytuacjach awaryjnych w ciągu 48 godzin. 

§ 7 otrzymuje brzmienie: W razie dostarczenia towaru wadliwego, zniszczonego lub uszkodzonego, Wykonawca 

zobowiązany jest do jego wymiany w terminie 3 dni (od poniedziałku do piątku) na własny koszt na towar wolny od 

wad. 



 

 2 

2. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uwaŜane dni od poniedziałku do piątku, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy jak zakresie pkt 1. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy odbywały się w godzinach od 7 – 15? 

Odpowiedź: Nie. 

4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej 

stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 

Odpowiedź: Nie. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a) słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”? 

Odpowiedź: Nie. 

6. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 3 naliczana była od 

niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź: Nie 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?  

Odpowiedź: Nie 

8. Czy w razie braku moŜliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 

wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź: Tak. 

9. Czy Zamawiający zgadza się zapisać moŜliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku 

gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 

okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Nie. 

Wykonawca 2 

Pakiet nr 1: 

1. Poz. nr: 1 
Pyt.: 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniul pokrytych hypoalergicznym klejem  

kauczukowym w rozmiarze 8 cm x 6 cm. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

2. Poz. nr: 4, 5 

Pyt.: 



 

 3 

Prosimy o dopuszczenie plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym o długości 9,2 

m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  plastry pokryte hypoalergicznym klejem kauczukowym o długości 9,2 m z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. 

3. Poz. nr: 6, 7 
Pyt.: 

Prosimy o dopuszczenie plastrów pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym o długości 

5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Pakiet nr 5: 

1. Poz. nr: 4 
Pyt.: 

Prosimy o dopuszczenie opaski elastycznej wielokrotnego uŜytku o rozciągliwości 90% bez 

zapinki 

Odpowiedź: Nie 

Pakiet nr 6: 

1. Poz. nr: 1-3 
Pyt.: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych z gipsem naniesionym po obu 

stronach materiału nośnego z zawartością gipsu naturalnego min 94%, nawiniętych na rolkę z 

ekologicznej tektury. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) zaoferowania opasek gipsowych z gipsem naniesionym po 

obu stronach materiału nośnego z zawartością gipsu naturalnego min 94%, nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury 

Pakiet nr 7: 

1. Poz. nr: 1 
Pyt.: 

Prosimy o dopuszczenie podkładu podgipsowego w rozmiarze 10 cm x 3m 

Odpowiedź: Nie. 

 

Wykonawca 3 

1.       Dotyczy pakietu 1 poz.  2-5 i 8: 

- Czy Zamawiający dopuści plastry o długości 9,15 m z odpowiednim pzeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnego 

opakowania w górę 



 

 4 

2.       Dotyczy pakietu 1 poz. 1: 

- Czy w ramach uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Państwa zgoda 
umoŜliwi złoŜenie konkurencyjnej oferty większej liczbie uczestników. 

Odpowiedź: Nie  

- Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8cmx6cm? 

Odpowiedź: Tak , odpowiednio zmiana w siwz. 

3.       Dotyczy pakietu 8 poz. 3-4: 

- Czy w ramach uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Państwa zgoda 
umoŜliwi złoŜenie konkurencyjnej oferty większej liczbie uczestników. 

 Odpowiedź: Nie.  

 

Wykonawca 4  

 

Pakiet nr 13 

Czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania tupferów o rozmiarze 14x15cm, pozostałe 
parametry pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.1, 3.6, 3.8, 3.13 po zmianie oraz wzór umowy 

po zmianie 

 

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


